
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.35.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz.406 z późn. zm.) oraz art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 
pracy (Dz.U. z 2014 r., poz.1502 z późn. zm.) i po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze 
względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Pana Radosława Skrodzkiego na Dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate” 
na czas określony od 21 lutego 2015 roku do 30 czerwca 2020 roku.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 21 lutego 2015 roku.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B07C05CC-A9FB-4EDB-83C5-C7B8D6D2F9BD. Podpisany Strona 1




